TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 6 TOURNEVIS ULTIMATE TORX® PERCE, TB10 A TB40

REFERENCE : 922.6070 EAN : 4042146644102

Manche tri-matiere

Lame en acier trempé

Chromée avec pointe brunie
Lame en Chrome Vanadium
Résistant aux produits chimiques

Code EAN
Taille en TORX®
Pieces dans le set

Poids

REF

- =mm  922.6073

- =mm 9226074

- =mm 9226075

- =mm 9226076

- =mm  922.6078

- =mm 9226079

EAN

4042146644003

4042146644010

4042146644027

4042146644034

4042146644058

4042146644065

4042146644102
T10-T15-T20-T25- T30 - T40
6 pieces

5009

PRODUIT

Tournevis ULTIMATE TORX® percé, TB10 - L.100 mm

Tournevis ULTIMATE TORX® percé, TB15 - L.100 mm

Tournevis ULTIMATE TORX® percé, TB20 - L.100 mm

Tournevis ULTIMATE TORX® percé, TB25 - L.100 mm

Tournevis ULTIMATE TORX® percé, TB30 - L.100 mm

Tournevis ULTIMATE TORX® percé, TB40 - L.100 mm
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